

dotyczy: postępowania przetargowego „Budowa ulicy Księżycowej obejmująca wykonanie pieszojezdni wraz z zatokami parkingowymi, obiektów infrastruktury technicznej (rozbudowa kanalizacji deszczowej oraz energetycznej i przebudowa sieci kolidujących z inwestycją) oraz wzmocnienie skarpy na działkach o nr ewid. 100, 59, 52/1, 41 i 124/8 w obr. 65 w Bydgoszczy”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu (oznakowanie pionowe i poziome).

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu został udostępniony na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie odnośnie fakturowania:

- wg &8 umowy pkt. 10 rozliczenie wynagrodzenia za wykonane roboty nastąpi fakturami końcowymi wystawionymi po dokonaniu odbioru końcowego robót, proszę o wyjaśnienia, czy jest możliwość wystawienia faktury częściowej w przypadku przesunięcia terminu wykonania zamówienia np. wystąpienie niekorzystnych warunków atmosferycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozliczenie zadania nastąpi fakturami końcowymi, nie przewiduje się rozliczeń częściowych.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy jaki musi wnieść wykonawca.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny ofertowej.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.